平成 24 年７月 30 日

各 位

東 海 エ レ ク ト ロ ニ ク ス 株 式 会 社

名古屋市中区栄３丁目３４番１４号

コード番号 ８０７１

上場取引所 名証第二部

代 表 取 締 役 社 長 大 倉  偉 作

問い合せ先

専 務 取 締 役

管 理 本 部 長

笹 川  剛

ＴＥＬ（０５２）２６１－３２１１

厚生年金基金脱退厚生年金基金脱退厚生年金基金脱退厚生年金基金脱退およびおよびおよびおよび特別損失発生特別損失発生特別損失発生特別損失発生のののの見込見込見込見込みみみみにににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、「ナオリ厚生年金基金」に加入しておりますが、平成 24 年 7 月 30 日開催の取締役会におい

て、従業員の同意及び同基金の代議員会の承認等を得ることを条件に、同基金から任意脱退するこ

とを決議し、脱退に伴う特別損失の発生が見込まれますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 厚生年金基金脱退の理由

  当社は、従業員の福利厚生の充実を図るため、総合型の厚生年金基金「ナオリ厚生年金基金」

に加入しておりますが、将来的な運用環境等を勘案し財務面に与える影響を軽減すべく、同基金

を脱退することを決議いたしました。

2. 脱退年月日

同基金からの脱退は、従業員の同意及び同基金代議員会の承認等を得る必要があることから、

脱退年月日は現在未定であります。

3. 業績に与える影響

    脱退が承認された場合には、脱退時特別掛金(特別損失)の負担の発生が見込まれますが、

 その負担金額については、本年 9 月の同基金の通常代議員会後に確定されることから、

現在未定であり、同基金からの正式な特別掛金通知を受けた後、第 2 四半期連結累計期間及び通

期の業績予想を見直すとともに、適切に開示してまいります。

以上